
UCHWAŁA NR 3008/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. 

w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 470 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim załączniki nr 25, nr 60, nr 73, nr 84, nr 103,                

nr 125, nr 135, nr 138, nr 156, nr 166, nr 179, nr 206, nr 226 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach                        

od nr 1 do nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 3008/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na 

Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych. 

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 

Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2007 roku, w kilku gminach 

nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 

ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych na 

gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

- w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010r., 

- w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

- w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012r., 

- w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013r., 

- w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 



 

- w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1546/2019 ZWW z dnia 26 listopada 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1777/2020 ZWW z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2004/2020 ZWW z dnia 19 marca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2387/2020 ZWW z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2712/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. Ponadto 

stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc 

dokument niezbędny dla gmin przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomostowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



załącznik nr 25

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 318000P (Kamińsko)-granica gminy Czerwonak-Potasze

2 318002P (Raduszyn)-granica gminy Czerwonak-Bolechowo ul. Obornicka

3 318003P (Mściszewo)-granica gminy Czerwonak-Szlachęcin

4 318004P (Mściszewo)-granica gminy Czerwonak-Promnice (ul. Północna, Południowa)

5 318043P (Kamińsko)-granica gminy Czerwonak-Trzaskowo

6 320000P Promnice ul. Brzozowa

7 320001P Promnice ul. Gajowa

8 320002P Promnice ul. Jodłowa

9 320003P Promnice ul. Klonowa

10 320004P Promnice ul. Leśna, Bolechowo-Osiedle ul. Zagajnikowa

11 320005P Promnice ul. Sosnowa

12 320006P Promnice ul. Świerkowa

13 320007P Promnice ul. Topolowa

14 320008P Promnice ul. Wierzbowa

15 320009P Promnice ul. Jałowcowa

16 320020P Bolechowo ul. Parkowa

17 320021P Bolechowo ul. Polna

18 320022P Bolechowo ul. Szkolna

19 320023P Bolechowo ul. Kręta

20 320040P Bolechowo-Osiedle ul. Dworcowa

21 320041P Bolechowo-Osiedle ul. Graniczna

22 320042P Bolechowo-Osiedle ul. Kolejowa

23 320043P Bolechowo-Osiedle ul. Kwiatowa

24 320044P Bolechowo-Osiedle ul. Leśna

25 320045P Bolechowo-Osiedle ul. Mickiewicza

26 320046P Bolechowo-Osiedle ul. Ogrodowa

27 320047P Bolechowo-Osiedle ul. Poprzeczna

28 320048P Bolechowo-Osiedle ul. Sadowa

29 320049P Bolechowo-Osiedle ul. Słowackiego

30 320050P Bolechowo-Osiedle ul. Warzywna

31 320051P Bolechowo-Osiedle ul. Zielona

32 320052P Bolechowo-Osiedle ul. Owocowa

33 320053P Bolechowo-Osiedle ul. Rubinowa

34 320054P Bolechowo-Osiedle ul. Opalowa

35 320055P Bolechowo-Osiedle ul. Ametystowa

36 320056P Bolechowo-Osiedle ul. Szmaragdowa

37 320057P Bolechowo-Osiedle ul. Turkusowa

38 320058P Bolechowo-Osiedle ul. Grabowa

39 320059P Bolechowo-Osiedle ul. Olchowa

40 320100P Bolechówko ul. Akacjowa, Daglezjowa

41 320101P Bolechówko ul. Cisowa, Jodłowa, Sosnowa, Modrzewiowa

42 320102P Bolechówko - ul. Maków Polnych

43 320103P Bolechówko - ul. Modrakowa

44 320104P Bolechówko, Potasze - ul. Kwiatowa

45 320105P Bolechówko ul. Malwowa

46 320106P Bolechówko ul. Macierzankowa

47 320130P Potasze - ul. Jaworowa

48 320131P Potasze - ul. Czereśniowa

Gmina Czerwonak



49 320132P Potasze - ul. Wiśniowa

50 320133P Potasze - ul. Oczarowa

51 320134P Potasze ul. Leszczynowa

52 320135P Potasze ul. Jabłoniowa

53 320136P Potasze ul. Brzoskwiniowa

54 320137P Potasze ul. Morelowa

55 320165P Trzaskowo ul. Wycieczkowa

56 320166P Trzaskowo ul. Turystyczna

57 320167P Trzaskowo ul. Rekreacyjna

58 320168P Trzaskowo ul. Wakacyjna

59 320169P Trzaskowo ul. Krajobrazowa

60 320170P Trzaskowo ul. Wczasowa

61 320171P Trzaskowo ul. Wędrowna

62 320172P Trzaskowo ul. Turniejowa

63 320173P Trzaskowo (wieś)

64 320174P Trzaskowo ul. Biegowa

65 320200P Owińska ul. Cysterek

66 320201P Owińska ul. Dworcowa, Zielona

67 320202P Owińska ul. Krótka, Parkowa, Świerkowa, Jesionowa, Polna

68 320204P Owińska ul. Parkowa ( odc. od Krótkiej do Kolejowej )

69 320205P Owińska ul. Plac Przemysława

70 320207P Owińska ul. Poprzeczna

71 320208P Owińska ul. Sportowa

72 320209P Owińska ul. Stawowa

73 320210P Owińska ul. Tatarakowa

74 320300P Miękowo ul. Leśna

75 320301P Miękowo ul. Łąkowa

76 320302P Miękowo ul. Majowa

77 320303P Miękowo ul. Zacisze

78 320304P Miękowo ul. Dojazd

79 320305P Miękowo ul. Orzechowa + prostopadła

80 320306P Miękowo ul. Stokrotkowa

81 320307P Miękowo ul. Szafirowa

82 320308P Miękowo ul. Szarotkowa

83 320309P Miękowo ul. Hiacyntowa

84 320310P Miękowo ul. Narcyzowa

85 320311P Miękowo ul. Zawilcowa

86 320312P Miękowo ul. Irysowa

87 320402P Czerwonak ul. Akacjowa, Brzozowa, Kasztanowa

88 320403P Czerwonak ul. Błękitna

89 320405P Czerwonak ul. Bukowa

90 320406P Czerwonak ul. Dębowa

91 320407P Czerwonak ul. Dojazd

92 320408P Czerwonak ul. Dolna

93 320409P Czerwonak ul. Działkowa

94 320410P Czerwonak ul. Gajowa

95 320411P Czerwonak ul. Grzybowa

96 320412P Czerwonak ul. Jagodowa

97 320413P Czerwonak ul. Jesionowa

98 320414P Czerwonak ul. Jeżynowa

99 320416P Czerwonak ul. Klonowa



100 320417P Czerwonak ul. Konwaliowa

101 320418P Czerwonak ul. Kościelna

102 320419P Czerwonak ul. Kręta

103 320420P Czerwonak ul. Krótka

104 320421P Czerwonak ul. Letnia

105 320422P Czerwonak ul. Łąkowa

106 320400P Czerwonak ul. Makowa

107 320423P Czerwonak ul. Malinowa

108 320424P Czerwonak ul. Nowa

109 320425P Czerwonak ul. Okrężna

110 320401P Czerwonak ul. Os. 40-lecia PRL

111 320426P Czerwonak ul. Piaskowa

112 320427P Czerwonak ul. Podgórna

113 320428P Czerwonak ul. Pogodna

114 320429P Czerwonak ul. Polna

115 320430P Czerwonak ul. Południowa

116 320431P Czerwonak ul. Poprzeczna

117 320432P Czerwonak ul. Poziomkowa

118 320433P Czerwonak ul. Rolna

119 320434P Czerwonak ul. Słoneczna

120 320435P Czerwonak ul. Sosnowa

121 320436P Czerwonak ul. Spokojna

122 320437P Czerwonak ul. Stawna

123 320438P Czerwonak ul. Sucha

124 320439P Czerwonak ul. Szyszkowa

125 320440P Czerwonak ul. Świerkowa

126 320441P Czerwonak ul. Wiosenna

127 320442P Czerwonak ul. Wrzosowa

128 320443P Czerwonak ul. Wschodnia

129 320444P Czerwonak ul. Zachodnia

130 320445P Czerwonak ul. Zacisze

131 320446P Czerwonak ul. Zagórze

132 320447P Czerwonak ul. Zakątek

133 320448P Czerwonak ul. Zalesie

134 320449P Czerwonak ul. Zdroje

135 320450P Czerwonak ul. Zielona

136 320451P Czerwonak ul. Źródlana

137 320452P Czerwonak ul. Żurawia

138 320453P Czerwonak - połączenie ul. Zielonej z Poprzeczną

139 320454P Czerwonak - ul. Dąbrówki

140 320455P Czerwonak - ul. Jana III Sobieskiego

141 320456P Czerwonak - ul. Św. Jadwigi

142 320457P Czerwonak - ul. Kazimierza Wielkiego

143 320458P Czerwonak - ul. Marysieńki

144 320459P Czerwonak - ul. Mieszka I

145 320460P Czerwonak - ul. Władysława Jagiełły

146 320464P Czerwonak - ul. Przemysła II

147 320465P Czerwonak - ul. Bolesława Chrobrego

148 320466P Czerwonak - ul. Św. Wojciecha

149 320467P Czerwonak - ul. Władysława Łokietka

150 320468P Czerwonak ul. Morenowa



151 320469P Czerwonak ul. Lazurowa

152 320470P Czerwonak droga przy elewatorze

153 320471P Czerwonak ul. Portowa

154 320472P Czerwonak ul. Łącznik

155 320500P Kicin ul. Działkowa

156 320501P Kicin ul. Gwarna

157 320502P Kicin ul. Łanowa

158 320503P Kicin ul. Prosta

159 320504P Kicin ul. Rolna

160 320505P Kicin ul. Rzemieślnicza

161 320506P Kicin ul. Strumykowa

162 320507P Kicin ul. Sucha

163 320508P Kicin ul. Wiejska

164 320509P Kicin ul. Wodna

165 320510P Kicin ul. Zacisze

166 320511P Kicin ul. Radosna

167 320512P Kicin ul. Spokojna

168 320513P Kicin ul. Różana

169 320514P Kicin ul. Fiołkowa

170 320515P Kicin ul. Wichrowa

171 320516P Kicin ul. Zbożowa

172 320517P Kicin ul. Żniwna

173 320518P Kicin ul. Ks. Ludwika Haasego

174 320519P Kicin ul. Kłosowa

175 320520P Kicin ul. Cyprysowa

176 320521P Kicin ul. Sosnowa

177 320522P Kicin ul. Widok

178 320523P Kicin ul. Lawendowa

179 320524P Kicin ul. Berberysowa

180 320525P Kicin ul. Daglezjowa

181 320526P Kicin ul. Pod Lasem

182 320541P Kliny ul. Cicha

183 320542P Kliny ul. Miła

184 320543P Kliny ul. Urocza

185 320544P Kliny droga przy ulicy Cichej

186 320545P Kliny droga przy ulicy Trakt

187 320561P Mielno ul. Grzybowa

188 320562P Mielno ul. Lisia

189 320563P Mielno droga przy ulicy Akacjowej

190 320581P Dębogóra ul. Klonowa i część Wierzbowej

191 320582P Dębogóra ul. Grabowa

192 320583P Dębogóra ul. Głogowa

193 320584P Dębogóra ul. Kalinowa

194 320585P Dębogóra ul. Wiązowa

195 320600P Koziegłowy ul. Kanałowa

196 320601P Koziegłowy ul. Leśna, Rolna, Łąkowa, Krótka, Kwiatowa

197 320605P Koziegłowy ul. Osiedle Leśne I

198 320606P Koziegłowy ul. Osiedle Leśne II

199 320607P Koziegłowy ul. Osiedle Leśne III

200 320608P Koziegłowy ul. Osiedle Leśne IV

201 320609P Koziegłowy ul. Piaskowa



202 320610P Koziegłowy ul. Piaskowa I

203 320611P Koziegłowy ul. Piłsudskiego, Czerwonak ul. Jana Pawła II do ul. Św. Wojciecha

204 320612P Koziegłowy ul. Podgórna

205 320613P Koziegłowy ul. Polna

206 320615P Koziegłowy ul. Taczaka

207 320616P Koziegłowy ul. Lipowa

208 320617P Koziegłowy ul. Topolowa 

209 320618P Koziegłowy ulica łącząca ul. Topolową z Piłsudskiego

210 320700P Szlachęcin - Bolechowo

211 320701P Promnice - Bolechowo

212 320702P Rakownia - Bolechowo

213 320704P Promnice - Bolechowo-Osiedle (ul. C. K. Norwida)

214 320705P Bolechowo - Bolechówko (ul. Kręta)

215 320706P Trzaskowo - jednostka wojskowa

216 320707P Potasze - Leśniczówka

217 320708P Potasze - do dr. 320707P

218 320709P Owińska (ul. Okrężna) - Miękówko

219 320710P  Owińska (ul. Kolejowa) - Annowo

220 320711P m. Miękowo (ul. Ogrodowa)

221 320712P  Miękowo (ul. Słowackiego) - do dr. wojew. nr 196

222 320713P Czernice - Kicin (ul. Poznańska)

223 320714P Dębogóra - Ludwikowo - Kliny

224 320715P Dębogóra - Mielno

225 320716P Czernice - Karłowice

226 320717P Dębogóra - Karłowice - Skorzęcin

227 320718P m. Mielno (ul. Łąkowa)

228 320719P Kliny - Mielno

229 320720P Miękowo - Miękówko (ul. Słowackiego)

230 320721P m. Miękówko ul. Okrężna

231 320722P Czerwonak (ul. Stroma, Wodna) - Kicin

232 320723P Czerwonak (ul. Leśna) - Dziewicza Góra

233 320724P Czerwonak – Kicin od. ul. Działkowej w Czerwonaku do ul. Poznańskiej w Kicinie

234 320725P Kliny - Wierzenica

235 320726P Kicin - Wierzenica

236 320727P Kicin (ul. Swarzędzka)- Janikowo (ul. Swarzędzka)

237 320728P  m. Kicin (ul. Fabryczna) - Mechowo

238 320729P Kicin (ul. Okrężna) - Łysa Góra

239 320730P m. Kicin (ul. Jonschera)

240 320731P Dębogóra- Karłowice

241 320732P Bolechowo - Trzaskowo - Potasze - Owińska

242 320733P Czerwonak - Kicin - Wierzenica 

243 320800P Mielno ul. Polna



załącznik nr 60

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 284001P Dzwonowo - Dąbrówka Kościelna

2 284002P Dąbrówka Kościelna – Turostówko

3 284003P od drogi Głęboczek – Karczewo do Turostówka

4 284004P Dąbrówka Kościelna – Karczewko

5 284005P Karczewo - Turostówko

6 284006P Karczewko 

7 284007P Darmoszewo do drogi Karczewo - Kiszkowo

8 284008P od drogi Karczewo - Kiszkowo do Turostowa

9 284009P Turostówko – Gniewkowo do drogi Kiszkowo – Pobiedziska 

10 284010P Turostówko – Gniewkowo

11 284011P Turostowo - Sroczyn

12 284012P Ujazd – Charzewo - Sroczyn

13 284013P Charzewo – Sroczyn 

14 284014P Berkowo od drogi Sroczyn – Skrzetuszewo

15 284015P Głębocko - Berkowo

16 284016P Charzewo - Głębokie

17 284017P Węgorzewo - Sławno

18 284018P Żylice – Głębokie

19 284019P Ujazd od drogi Węgorzewo - Sławno

20 284020P Skrzetuszewo w kier. Latalic

21 284021P Skrzetuszewo - Imiołki

22 284022P Sławno - Kamionek

23 284023P od Zakrzewa do Sławna

24 284024P Myszki - Sławno

25 284025P Myszki - Ujazd

26 284026P Myszki - Żylice

27 284027P od drogi Kiszkowo - Gniezno do Węgorzewa

28 284028P od drogi Kiszkowo - Gniezno - Brudzewko do drogi Kiszkowo - Gniezno

29 284029P Brudzewko - Rybno Wielkie

30 284030P Żurawita do drogi Rybno Wielkie - Myszki

31 284031P Łubowiczki - Kiszkowo

32 284032P Łubowice - Rybno Wielkie

33 284033P Bliżyce - Rybno Wielkie

34 284034P Rybno Wielkie - Myszki

35 284035P Rybieniec - Olekszyn - Łagiewniki Kościelne

36 284036P z kierunku Pomarzanek do Olekszyna

37 284037P od drogi Kiszkowo - Charbowo przez Wolę Łagiewnicką 

38 284038P od posesji P. Wojnowskiego Łucjana do drogi Kiszkowo - Charbowo

39 284039P od drogi Imiołki Skrzetuszewo do Bramy III tysiąclecia

40 284040P Żylice od drogi Kiszkowo - Gniezno do drogi Kiszkowo - Gniezno

41 284041P Kiszkowo, ul. Dworcowa

42 284042P Kiszkowo, ul. Ogrodowa

43 284043P Kiszkowo, ul. Polna

44 284044P Kiszkowo, ul. 3 Maja

45 284045P Kiszkowo, ul. Szkolna

46 284046P Kiszkowo, ul. Kwiatowa

47 284047P Kiszkowo, ul. Warzywna

48 284048P Kiszkowo, ul. Rynek

Gmina Kiszkowo



49 284049P Rybno Wielkie, ul. Osiedle na Wzgórzu

50 284050P Rybno Wielkie, ul. Borówkowa

51 284051P Rybno Wielkie, ul. Brzozowa

52 284052P Rybno Wielkie, ul. Bukowa

53 284053P Rybno Wielkie, ul. Grabowa

54 284054P Rybno Wielkie, ul. Klonowa

55 284055P Rybno Wielkie, ul. Jeziorna 

56 284056P Rybno Wielkie, ul. Olchowa

57 284057P Rybno Wielkie, ul. Gajowa

58 284058P Karczewko działka nr 6/1

59 284059P Łagiewniki Kościelne dz. nr 313 i 328/5

60 284060P Łagiewniki Kościelne dz. nr 275, 424 i część dz. nr 358

61 284061P Łagiewniki Kościelne dz. 262 i 396

62 284062P Rybno Wielkie dz. nr 113

63 284063P Rybno Wielkie dz. nr 119 i 76

64 284064P Kiszkowo dz. nr 26

65 284065P Darmoszewo - Łubowiczki

66 284066P Kiszkowo, ul. Czereśniowa

67 284067P Sławno, ul. Boczna

68 284068P Sławno, ul. Kościelna 

69 284069P Sławno, ul. Kwiatowa

70 284070P Rybno Wielkie, ul. Okrężna

71 284071P Sławno, ul. Krótka

72 284072P Rybno Wielkie, ul. Jagodowa

73 284073P Kiszkowo, ul. Morelowa

74 284074P Kiszkowo, ul. Wiśniowa

75 284075P Kiszkowo, ul. Śliwowa

76 284076P Karczewko, Os. Sosnowe

77 284077P Karczewko, ul. Dębowa

78 284078P Karczewko, ul. Jodłowa

79 284079P Karczewko, ul. Cisowa

80 284080P Rybieniec, od drogi powiatowej nr 1698P do drogi powiatowej nr 1698P

81 284081P Sroczyn, ul. Osiedle Słoneczne

82 284082P Rybno Wielkie, ul. Zacisze



załącznik nr 73

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 576018P Kościan- Stare Oborzyska- Borowo- Helenopol

2 576022P Stary Gołębin- Mała Wyskoć- Katarzynin

3 576024P Słonin- Betkowo- Stary Lubosz- Darnowo

4 579519P Kiełczewo ul. Krótka

5 579520P Kiełczewo ul. Ogrodowa

6 579521P Racot ul. Szkolna

7 579522P Racot ul. Działkowa

8 576026P Jasień- Stare Oborzyska

9 579523P Nowe Oborzyska- gr. gm.- gr. gminy- Nowy Lubosz

10 579524P Witkówki- Spytkówki- Darnowo- Katarzynin

11 579525P Spytkówki- Turew- Rogaczewo Wielkie

12 579526P Wyskoć- Ignacewo- Granecznik

13 579527P Katarzynin- Gryżyna

14 579528P Osiek- Nowy Dębiec (Ośrodek Wypoczynkowy)

15 579529P Kobylniki- Ponin- Widziszewo

16 579530P Kotusz- Krzan- Pelikan- Kościan

17 579531P Mikoszki- Kurowo- Kiełczewo- Szczodrowo- granica gminy Południowy Kanał Obry

18 579532P Mikoszki- Kawczyn

19 579533P Nielęgowo- Stara Przysieka Pierwsza- Parsko- Spławie

20 579534P Ignacewo- Granecznik- Kopaszewo

21 579535P Kościan (wylot ul. Poznańska)- Pianowo

22 579536P Racot ul. Leśna

23 579537P Racot ul. Krasickiego

24 579538P Racot ul. Kutrzeby

25 579539P Racot ul. od cmentarza

26 579540P Racot ul. Pocztowa

27 579541P Racot Osiedle 2000

28 579542P Racot ul. Ogrodowa

29 579543P Racot ul. Kręta

30 579544P Racot ul. Wodna

31 579545P Racot ul. Krótka

32 579546P Nowe Oborzyska ul. Słoneczna

33 579547P Stare Oborzyska ul. Konwaliowa

34 579548P Stare Oborzyska ul. Chabrowa

35 579549P Stare Oborzyska ul. Parkowa

36 579550P Stare Oborzyska ul. Szkolna

37 579551P Stare Oborzyska ul. Torowa

38 579552P Stare Oborzyska ul. Boczna

39 579553P Stare Oborzyska ul. Polna

40 579554P Stare Oborzyska ul. Leśna

41 579555P Stare Oborzyska ul. Dębowa

42 579556P Stare Oborzyska ul. Klonowa

43 579557P Stare Oborzyska ul. Łąkowa

44 579558P Stare Oborzyska ul. Świerkowa

45 579559P Stare Oborzyska ul. Cisowa

46 579560P Stare Oborzyska ul. Modrzewiowa

47 579561P Stare Oborzyska ul. Graniczna

48 579562P Stare Oborzyska ul. Jodłowa

49 579563P Stare Oborzyska ul. Sosnowa

50 579564P Stare Oborzyska ul. Akacjowa

Gmina Kościan



51 579565P Nowe Oborzyska - Stare Oborzyska

52 579566P Pianowo ul. Kwiatowa

53 579567P Pianowo ul. Warzywna

54 579568P Pianowo ul. Owocowa

55 579569P Nowy Lubosz ul. Ogrodowa

56 579570P Nowy Lubosz ul. Polna

57 579571P Nowy Lubosz ul. Zielona

58 579572P Nowy Lubosz ul. Sosnowa

59 579573P Nowy Lubosz ul. Akacjowa

60 579574P Nowy Lubosz ul. Działkowa

61 579575P Nowy Lubosz ul. Wiejska

62 579576P Nowy Lubosz ul. Słoneczna

63 579577P Nowy Lubosz os. Mikołaja Reja

64 579578P Stary Lubosz ul. Graniczna

65 579579P Racot droga przy dworcu

66 579580P Racot ul. Wiśniowa

67 579581P Racot ul. Morelowa

68 579582P Racot ul. Czereśniowa

69 579583P Racot droga do Ambulansu

70 579584P Widziszewo ul. Długa

71 579585P Widziszewo ul. Okrężna

72 579586P Widziszewo ul. Krótka

73 579587P Widziszewo ul. Boczna

74 579588P Widziszewo ul. Polna

75 579589P Widziszewo ul. Osiedlowa

76 579590P Widziszewo ul. Owocowa

77 579591P Widziszewo ul. Kwiatowa

78 579592P Widziszewo ul. Lipowa

79 579593P Nowy Lubosz ul. Sadowa

80 579594P Widziszewo droga od Lipowej

81 579595P Kurza Góra ul. Długa

82 579596P Kurza Góra ul. Krótka

83 579597P Kurza Góra ul. Polna 

84 579598P Kurza Góra ul. Leśna

85 579599P Kurza Góra ul. Gajowa

86 579600P Kurza Góra ul. Piaskowa

87 579601P Kurza Góra ul. Łąkowa

88 579602P Kurza Góra ul. Rolna

89 579609P Stary Lubosz ul. Łąkowa

90 579610P Stary Lubosz ul. Krótka

91 579611P Stary Lubosz ul. Podleśna

92 579612P Stary Lubosz ul. Wiatrakowa

93 579613P Stary Lubosz ul. E. Bojanowskiego

94 579614P Stary Lubosz ul. Leśna

95 579615P Stary Lubosz ul. Długa

96 579616P Nowy Lubosz ul. Leśna

97 579617P Kurza Góra - Stary Lubosz

98 579618P Stary Lubosz ul. Ogrodowa

99 579619P Gryżyna ul. Zielona

100 579620P Gryżyna ul. Podgórna

101 579621P Nowy Dębiec ul. Leśna

102 579622P Nowy Dębiec ul. Storczykowa

103 579623P Nowy Dębiec ul. Irysowa



104 579624P Nowy Dębiec ul. Mieczykowa

105 579625P Nowy Dębiec ul. Azaliowa

106 579626P Nowy Dębiec ul. Daliowa

107 579627P Nowy Dębiec ul. Malwowa

108 579628P Nowy Dębiec ul. Deptak

109 579629P Nowy Dębiec ul. Fiołkowa

110 579630P Nowy Dębiec ul. Różana

111 579631P Nowy Dębiec ul. Krokusowa

112 579632P Nowy Dębiec ul. Szarotkowa

113 579633P Nowy Dębiec ul. Bratkowa

114 579634P Nowy Dębiec ul. Lawendowa

115 579635P Nowy Dębiec ul. Liliowa

116 579636P Nowy Dębiec ul. Modrzewiowa

117 579637P Nowy Dębiec ul. Sosnowa

118 579638P Nowy Dębiec ul. Jodłowa

119 579639P Nowy Dębiec ul. Świerkowa

120 579640P Nowy Dębiec ul. Cisowa

121 579641P Nowy Dębiec ul. Jesionowa

122 579642P Nowy Dębiec ul. Lipowa

123 579643P Nowy Dębiec ul. Klonowa

124 579644P Nowy Dębiec ul. Bukowa

125 579645P Nowy Dębiec ul. Dębowa

126 579646P Nowy Dębiec ul. Akacjowa

127 579647P Nowy Dębiec ul. Jałowcowa

128 579648P Nowy Dębiec ul. Daglezjowa

129 579649P Nowy Dębiec ul. Konwaliowa

130 579650P Nowy Dębiec ul. Wrzosowa

131 579651P Nowy Dębiec ul. Główna (od Wczasowej)

132 579661P Nacław - Gurostwo

133 579662P Nacław - Kurza Góra

134 579682P Nowe Oborzyska ul. Świerkowa

135 579683P Nowe Oborzyska ul. Brzozowa

136 579684P Nowe Oborzyska ul. Sosnowa

137 579685P Nowe Oborzyska ul. Ogrodowa

138 579687P Racot ul. Łąkowa



załącznik nr 84

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 768601P Wielowieś, ul. Wiejska, ul. Stawna - granica powiatu (Kromolice)

2 768602P Wielowieś, ul. Wziąchowska (od drogi nr 4918P do granicy powiatu)

3 768603P Wielowieś, ul. Polna (od drogi nr 4918P)

4 768604P Wielowieś, ul. Brzezina (od drogi nr 5136P do drogi nr 768602P)

5 768605P Wielowieś, ul. Krótka (od drogi nr 768601P)

6 768606P Wielowieś, ul. Łąkowa (od drogi nr 768601P)

7 768607P Wielowieś, ul. Kasztanowa (od drogi nr 4918 P do drogi nr 768608P)

8 768608P Wielowieś, ul. Kościelna (od drogi nr 768613P do drogi nr 768607P)

9 768609P Wielowieś, ul. Prusa (od drogi nr 768613P)

10 768610P Unisław - Wronów (od drogi nr 4918P do drogi nr 5140P)

11 768611P Wronów - Suśnia (od drogi nr 5140P do granicy gminy Koźmin Wlkp.)

12 768612P Unisław - Suśnia (od drogi nr 768610P do granicy gminy Koźmin Wlkp.)

13 768613P Unisław - Wielowieś, ul. Wierzbowa (od drogi nr 768610P do granicy gminy Kobylin)

14 778644P Starygród - Romanów - Dzierżanów - Trzaski (od drogi nr 5135P do granicy gminy Zduny)

15 768614P Dzierżanów (od drogi nr 5242P od posesji nr 5 do końca)

16 768615P Dzierżanów - Trafary (od drogi nr 778644P do granicy gminy Zduny)

17 768616P Romanów - Dzierżanów PKP (od drogi krajowej nr 36 do drogi nr 5242P)

18 768617P Dzierżanów - Konarzew (od drogi nr 5242P do granicy gminy Zduny)

19 768618P Benice, ul. Ustkowska (od drogi nr 5140P do drogi nr 5141P)

20 768619P Benice, ul. Krzywa

21 768620P Benice, ul. Okrężna, ul. Dzielicka - Wolenice (od drogi nr 5140P do granicy gminy Rozdrażew)

22 768621P Benice, ul. Szkolna (od drogi nr 4918P do drogi nr 5141P)

23 768622P Benice, ul. Krótka (od drogi nr 768621P do drogi nr 4918P)

24 768623P Benice, ul. Św. Mikołaja (od drogi nr 5135P do drogi nr 4918P)

25 768624P Benice, ul. Raciborska (od drogi nr 5141P do Raciborowa)

26 768625P Benice, ul. Bożacińska- Raciborów- Bożacin, ul. Benicka (od drogi nr 4918P do drogi nr 768654P)

27 768626P Benice, ul. Lutogniewska - Lutogniew ul. Miodowa (od drogi nr 5135 P do drogi nr 768627P)

28 768627P Lutogniew, ul. Miodowa (od drogi nr 768628P do drogi nr 5142P)

29 768628P Lutogniew, ul. Starogrodzka (od drogi nr 768627P do drogi 5135P)

30 768629P Lutogniew, ul. Lipowa (do drogi krajowej nr 36)

31 768630P Lutogniew, ul. Stawna

32 768631P Lutogniew, ul. Kwiatowa (do drogi nr 5142P)

33 768632P
Lutogniew, ul. Kościelna (od drogi nr 768629P do drogi nr 5142P i od drogi 5142P do drogi krajowej

nr 36), ul. Krótka (od drogi krajowej nr 36) 

34 768633P Lutogniew, ul. Tyszera (od drogi nr 5142P do cmentarza)

35 768634P Lutogniew, ul. Leśna, (od drogi krajowej nr 36 do drogi nr 768617 P) ul. Wrzosowa, ul. Pogodna

36 768635P Lutogniew, ul. Łąkowa (od drogi nr 768634 P do ul. Wrzosowej)

37 768636P Lutogniew, ul. Akacjowa, ul. Słoneczna (od drogi krajowej 36 do drogi nr 768638P)

38 768637P Lutogniew, ul. Spokojna (od drogi nr 768636P do drogi nr 768638P)

39 768638P Lutogniew, ul. Osiedlowa (od drogi krajowej nr 36 do drogi 5142P)

40 768639P Lutogniew, ul. Polna - Osusz (od drogi krajowej nr 36)

41 768640P Lutogniew, ul. Nabzdyka (od drogi krajowej nr 36)

42 768641P Osusz - Salnia (od granicy miasta do drogi 768643 P)

43 768642P od ul. Rawickiej do leśniczówki Chmielnik

44 768643P Salnia (wieś)

45 768644P Mała Salnia - S.Z.U.-H.

46 768645P Ustków (od drogi nr 5140P do drogi nr 5141P)

47 768646P Ustków - Wolenice (od drogi nr 5141P do granicy gminy Rozdrażew)

Miasto Krotoszyn



48 768647P Ustków - Wygoda (od drogi nr 768645P do granicy gminy Rozdrażew)

49 768648P Ustków - Wolenice (od drogi nr 768645P do granicy gminy Rozdrażew)

50 768649P Ustków - Raciborów Nowy - Raciborów Stary (od drogi nr 5141P do drogi nr 768625P)

51 768650P Wróżewy (od drogi nr 4918P)

52 768651P Wróżewy (od drogi nr 5142P do drogi 4918P)

53 768652P Bożacin, ul. Trzech Króli (od drogi nr 768625P)

54 768653P Bożacin, ul. Sadowa (od drogi nr 768625P do drogi krajowej nr 15)

55 768654P Bożacin, ul. Poprzeczna, ul. Jagły, ul. Skośna (od drogi nr 768625P do drogi krajowej nr 15)

56 768655P Bożacin, ul. Wiśniowa (od drogi nr 5142P do drogi krajowej nr 15)

57 768656P Bożacin, ul. Brzozowa - Brzoza (od drogi krajowej nr 15 do drogi nr 4331P)

58 768657P Bożacin, ul. Wierzbowa - Kobierno (od drogi krajowej nr 15)

59 768658P Brzoza - wieś

60 768659P Brzoza (od drogi nr 768656P do drogi 768657P)

61 768660P Brzoza - Kobierno, ul. Klonowa (od drogi nr 4331P do drogi nr 5156P)

62 768661P Nowy Folwark - świetlica - granica miasta (od drogi krajowej nr 15)

63 768662P Kobierno, ul. Leśna (od drogi nr 5158P)

64 768663P Kobierno, ul. Krótka, ul. Gacki (od drogi nr 5158P)

65 768664P Kobierno, ul. Wierzbowa (od drogi nr 768666P)

66 768665P Kobierno, ul. Łąkowa (od drogi nr 5158P)

67 768666P Kobierno, ul. Piaskowa (od drogi nr 5158P do drogi nr 768660P)

68 768667P Kobierno, ul. Zielona (od drogi nr 5158P)

69 768668P Kobierno, ul. Parcelki (od drogi nr 768660P)

70 768669P Kobierno, ul. Polna (od drogi nr 5158P)

71 768670P Kobierno, ul. Rzemieślnicza (od drogi nr 5158P do drogi nr 5157P)

72 768671P Kobierno, ul. Kościelna (od drogi nr 5157P)

73 768672P Kobierno, ul. Słoneczna (od drogi nr 768670P)

74 768673P Kobierno, ul. Sportowa - Tomnice ul. Cmentarna (od drogi nr 5157P do drogi nr 5159P)

75 768674P Tomnice, ul. Spokojna (od drogi nr 5159P)

76 768675P Tomnice, ul. Polna (od drogi nr 5159P)

77 768676P Tomnice, ul. Łąkowa(od drogi nr 5159P)

78 768677P Tomnice, ul. Ogrodowa (od drogi nr 5159P)

79 768678P Tomnice, ul. Wiejska (od drogi nr 5159P)

80 768679P Durzyn (od drogi nr 5159P do firmy Kreppel, granica miasta)

81 768680P Durzyn (wieś)

82 768681P granica gminy Rozdrażew - Różopole - Jasne Pole (do drogi nr 5159P)

83 768682P Różopole - Jasne Pole (od drogi nr 5158P do drogi nr 5159P)

84 768683P Różopole - Jaźwiny (od drogi nr 5158P)

85 768684P Roszki, (od drogi nr 5158P do posesji ul. Krotoszyńska 118)

86 768685P Roszki, (od drogi nr 5158P do posesji ul. Krotoszyńska 105)

87 768686P Roszki, ul. Polna, ul. Koźmińska, ul. Lipowa (od drogi nr 5158P do granicy gminy Rozdrażew)

88 764575P Roszki, ul. Spokojna (od drogi nr 5158P do drogi nr 5160P)

89 768687P Roszki - Duszna Górka (od drogi nr 5158P do drogi nr 5162P)

90 768688P Roszki, ul. Kościelna (od drogi nr 5158P do drogi nr 4332P)

91 768689P Roszki, ul. Brzozowa - Orpiszew, ul. Glinkowa (od drogi nr 5158P do drogi nr 5159P)

92 768690P Roszki, ul. Szklana (od drogi nr 5158P)

93 768691P Roszki, (od drogi nr 5158P do posesji ul. Raszkowska 32)

94 768692P Roszki - Orpiszew, ul. Zielona (od drogi nr 5158P do drogi nr 5159P)

95 768693P Roszki, ul. Korytnicka, ul. Ligocka, ul. Miłowiecka (od drogi nr 5158P)

96 768694P Baszyny (od drogi nr 5158P do drogi nr 768697P)

97 768695P Ugrzele (od drogi nr 5161P do drogi nr 768694P)

98 768696P Ugrzele - granica powiatu (od drogi nr 5161 P do drogi nr 768694P)

99 768697P Baszyny - granica powiatu (od drogi nr 5161P)



100 768698P Witki (od drogi nr 5158P)

101 768699P Gorzupia, ul. Promienista (od drogi nr 5157P do drogi nr 5159P)

102 768700P Gorzupia, ul. Strażacka (od drogi nr 5162P do drogi nr 5157P)

103 768701P Gorzupia, ul. Kolejowa, ul. Piaskowa (od drogi nr 5162P)

104 768702P Gorzupia, ul. Łąkowa (od drogi nr 5157P)

105 768703P Gorzupia, ul. Kwiatowa (od drogi nr 5157P)

106 768704P Gorzupia, ul. Kamienna (od drogi nr 5157P do drogi nr 5162P)

107 768705P Gorzupia, ul. Słoneczna (od drogi 5162P)

108 768706P Gorzupia, ul. Spokojna, ul. Krótka (od drogi nr 5162P)

109 768707P Gorzupia, ul. Leśna (od drogi nr 5162P do drogi nr 5155P)

110 768708P Gorzupia, ul. Rzemieślnicza (od drogi nr 5157P)

111 768709P Gorzupia - Biadki, ul. Gorzupska (od drogi nr 5162 P do drogi nr 768739P)

112 768710P Duszna Górka (od drogi nr 5155P do drogi nr 768687P)

113 768711P Świnków (od remizy do drogi nr 5163P)

114 768712P Świnków - Mazury (od drogi nr 5163P do granicy gminy Ostrów Wlkp.)

115 768713P Świnków - Świnków Rudy - Pustkowie Jędrzejewskie (od drogi nr 5162P do drogi nr 768712P)

116 768714P Orpiszew, ul. Łąkowa (od drogi nr 5158P do drogi nr 5163P)

117 768715P Orpiszew, ul. Polna (od drogi nr 5158P do drogi nr 5163P)

118 768716P Orpiszew, ul. Grzybowa (od drogi nr 5160P)

119 768717P Orpiszew, ul. Stawna, ul. Przedszkolna (od drogi nr 5160P)

120 768718P Orpiszew, ul. Strumykowa (od drogi nr 5159P do drogi nr 768719P

121 768719P Orpiszew, ul. Nowa (od drogi nr 5159P do drogi nr 768721P)

122 768720P Orpiszew, ul. Wiśniowa (od drogi nr 768719P do drogi nr 768721P)

123 768721P Orpiszew, ul. Południowa (od drogi nr 5160P)

124 768722P Orpiszew, ul. Kwiatowa (od drogi nr 5159P)

125 768723P Orpiszew, ul. Graniczna (od drogi 5160P)

126 768724P Janów (od drogi nr 5160P do drogi nr 5162P)

127 768725P
Janów Parcele (od drogi nr 5162P do drogi nr 768724P) Smoszew, ul. Rolnicza (od Krotoszyn, ul.

Rolnicza)

128 768726P Smoszew, ul. Rolnicza (od Krotoszyn, ul. Rolnicza)

129 768727P
Smoszew, ul. Chwaliszewska (od Krotoszyn, ul. Sulmierzycka - Chwaliszew ul. Leśna - do drogi nr

5165P)

130 768728P Smoszew, ul. Malinowa (od drogi krajowej nr 36)

131 768729P Smoszew, ul. Bargłowska (od drogi krajowej nr 36 do drogi nr 768730P)

132 768730P Smoszew, ul. Leśna (od drogi krajowej nr 36)

133 768731P Smoszew, ul. Spokojna (od drogi nr 768728P do drogi nr 768732P)

134 768732P Smoszew, ul. Ściegienna (od drogi krajowej nr 36)

135 768733P Smoszew, ul. Krótka (od drogi krajowej nr 36)

136 768734P Smoszew, ul. Polna (od drogi krajowej nr 36)

137 768735P Smoszew, ul. Zielona (od drogi nr 5157P)

138 768736P Smoszew, ul. Łąkowa (od drogi nr 5157P)

139 768737P Smoszew, ul. Słoneczna (od drogi krajowej nr 36)

140 768738P Biadki, ul. Ks. Kałuży (od drogi krajowej nr 36 do drogi nr 768709P)

141 768739P Biadki, ul. Wiejska (od drogi krajowej nr 36 do drogi krajowej nr 36)

142 768740P Biadki, ul. Polna (od drogi nr 768739P do drogi nr 5162P)

143 768741P Biadki, ul. Zakładowa (od drogi nr 5155P)

144 768742P Biadki, ul. Dworcowa (od drogi nr 768740P do drogi nr 5155P)

145 768743P Biadki, ul. Spokojna, ul. Pogodna (od drogi nr 5155P do drogi 5162P)

146 768744P Biadki, ul. Tartaczna (od drogi nr 5155P)

147 768745P
Biadki, ul. Szkolna, ul. Sportowa, ul. Owocowa, ul. Kwiatowa, ul. Słoneczna, ul. 3 Maja (od drogi nr

5164P)

148 768746P Biadki, ul. Leśna (od drogi nr 5164P)

149 768747P Biadki, ul. Rolnicza (od drogi nr 5164P)



150 768748P Biadki, ul. Południowa (od drogi nr 5164P)

151 768749P Biadki, ul. Krótka (od drogi nr 5164P)

152 768750P Chwaliszew, ul. Kwiatowa (od drogi nr 5165P)

153 768751P Chwaliszew, ul. Krótka, ul. Spokojna (od drogi nr 5165P)

154 768752P Chwaliszew, ul. Ogrodowa, ul. Nowa (do drogi nr 5164P)

155 768753P Chwaliszew, ul. Południowa (od drogi nr 5165P)

156 768754P Chwaliszew, ul. Słoneczna (od drogi nr 768753P do drogi nr 5165P)

157 768755P Chwaliszew - Jobki, ul. Odolanowska (od drogi nr 5165P)

158 768756P Biadki, od ul. Dworcowej do przejazdu kolejowego

159 768757P Lutogniew, od ul. Leśnej do Łąkowej

160 765601P ul. Agrestowa nr od nr 765740P (ul. Wojciechowskiego)

161 765602P ul. Akacjowa między nr 765707P (ul. Samulskiego) a nr 765630P (ul. Jodłowa)

162 765603P ul. Armii Krajowej między nr 765631P (ul. Karbowiaka) a nr 765730P (ul. Tyczyńskiego)

163 765604P ul. Asnyka od drogi nr 5201P (ul. Klonowicza)

164 765605P ul. Batalionów Chłopskich od nr 765603P (ul. Armii Krajowej) do nr 5166P (ul. Bolewskiego)

165 765606P ul. Beskidzka od nr 765726P (ul. Tatrzańska) do nr 765711P (ul. Słowiańska)

166 765607P
ul. Bohaterów Monte Cassino od nr 765605P (ul. Batalionów Chłopskich) do nr 765730P (ul.

Tyczyńskiego)

167 765608P ul. Bukówko od nr 765753P (ul. Żwirowa)

168 765609P ul. Bursztynowa od nr 5189P (ul. Ogrodowskiego)

169 765610P ul. Chełmońskiego od nr 765740P (ul. Wojciechowskiego)

170 765611P ul. Chłapowskiego od nr 765656P (ul. Madalińskiego) do nr 765731P (ul. Umińskiego)

171 765612P ul. Chopina od nr 765707P (ul. Samulskiego) do nr 324 (droga krajowa)

172 765613P ul. Czecha od nr 5229P (ul. Staszica)

173 765614P ul. Czereśniowa od nr 765740P (ul. Wojciechowskiego)

174 765615P ul. Dożynkowa od nr 5162P (ul. Stawna) do nr 765751P (ul. Żniwna)

175 765616P ul. Gajowa od nr 5166P (ul. Bolewskiego)

176 765617P ul. Gałeckiego od nr 765737P (ul. Wierzbięty)

177 765618P ul. Garncarska od nr 5215P (ul. Piastowska) do nr 765670P (ul. Nowa)

178 765619P ul. Glinki od nr 5239P (ul. Wiśniowa)

179 765620P ul. Gołębia od nr 5198P (ul. Kaszarska) do nr 5194P (ul. Farna)

180 765621P ul. Gronowa od nr 5213P (ul. Ogrodowa)

181 765622P ul. Grzegorzewska od nr 324 (droga krajowa) do nr 765657P (ul. Makowa)

182 765623P ul. Hubala od nr 765605P (ul. Batalionów Chłopskich) do nr 765730P (ul. Tyczyńskiego)

183 765624P ul. Jabłoniowa od nr 765740P (ul. Wojciechowskiego)

184 765625P ul. Jagiełły od nr 765740P (ul. Wojciechowskiego) do nr 5214P (ul. Osadnicza)

185 765626P ul. Jarzębinowa od nr 5219P (ul. Półwiejska)

186 765627P ul. Jastrzębia od nr 440 (droga krajowa)

187 765628P ul. Jasna od nr 440 (droga krajowa) do nr 765654P (ul. Łąkowa)

188 765629P ul. Jaśminowa od nr 765725P (ul. Tartaczna) do nr 765717P (ul. Strumykowa)

189 765630P ul. Jodłowa od nr 765740P (ul. Wojciechowskiego) do nr 5219P (ul. Półwiejska)

190 765631P ul. Karbowiaka od nr 765654P (ul. Łąkowa) do nr 5166P (ul. Bolewskiego)

191 765632P ul. Karłowicza od nr 765612P (ul. Chopina)

192 765633P ul. Karowa od nr 765707P (ul. Samulskiego) do nr 765639P (ul. Kolberga)

193 765634P ul. Karpacka od nr 5235P (ul. Świętokrzyska)

194 765635P ul. Kasprzaka od nr 765681P (ul. Piłsudskiego) do nr 5192P (ul. Pukackiego)

195 765636P ul. Klasztorna od nr 5224P (Rynek) do nr 765741P (ul. Wolności Plac)

196 765637P ul. Konarzewska od nr 765655P (ul. Łukasiewicza) ciąg dalszy do Konarzewa

197 765638P ul. Konopnickiej od nr 765729P (ul. Tuwima) do nr 765673P (ul. Orkana)

198 765639P ul. Kolberga od nr 765750P (ul. Żeleńskiego) do nr 765644P (ul. Kurpińskiego)

199 765640P ul. Kossaka od nr 765740P (ul. Wojciechowskiego)

200 765641P ul. Krotoskiego od nr 765740P (ul. Wojciechowskiego) do nr 765625P (ul. Jagiełły)

m. Krotoszyn



201 765642P ul. Krótka od nr 5185P (ul. Zdunowska) do nr 765618P (ul. Garncarska)

202 765643P ul. Kujawska od nr 765661P (ul. Mazowiecka)

203 765644P ul. Kurpińskiego od nr 765639P (ul. Kolberga) do nr 5228P (ul. Spokojna)

204 765645P ul. Kwiatowa od nr 324 (droga krajowa) do nr 5223P (ul. Robotnicza)

205 765646P ul. Lecha od nr 5229P (ul. Staszica)

206 765647P ul. Lelewela od nr 765669P (ul. Narutowicza) do nr 765649P (ul. Libelta)

207 765648P ul. Leśna od nr 5166P (ul. Bolewskiego) do nr 5236P (ul. Transportowa)

208 765649P ul. Libelta od nr 765681P (ul. Piłsudskiego) do nr 765647P (ul. Lelewela)

209 765650P ul. Liliowa od nr 5223P (ul. Robotnicza)

210 765651P ul. Popiełuszki

211 765652P ul. Ludowa od nr 5162P (ul. Stawna) do nr 5197P (ul. Kamienna)

212 765653P ul. Łanowa od nr 5204P (ul. Kopieczki) do nr 4918P (ul. Szosa Benicka)

213 765654P ul. Łąkowa od nr 440 (droga krajowa) do nr 5166P (ul. Bolewskiego)

214 765655P ul. Łukasiewicza od nr 5232P (ul. Rawicka) do nr 5229P (ul. Staszica)

215 765656P ul. Madalińskiego od nr 765732P (ul. Urbanowicz) do nr 765611P (ul. Chłapowskiego)

216 765657P ul. Makowa od nr 765622P (ul. Grzegorzewska) do nr 324 (droga krajowa)

217 765658P ul. Malinowa od nr 765740P (ul. Wojciechowskiego)

218 765659P ul. Mały Rynek od nr 5234P (ul Floriańska) do nr 765741P (ul. Wolności plac)

219 765660P ul. Matejki od nr 765740P (ul. Wojciechowskiego)

220 765661P ul. Mazowiecka od nr 765672P (ul. Okrężna) do nr 765735P (ul. Wielkopolska)

221 765662P ul. Mazurska od nr 765661P (ul. Mazowiecka)

222 765663P ul. Mikołajczyka od nr 765605P (ul. Batalionów Chłopskich) do nr 765730P (ul. Tyczyńskiego)

223 765664P ul. Miodowa od nr 5213P (ul. Ogrodowa) do nr 5228P (ul. Spokojna)

224 765665P ul. Modra od nr 324 (droga krajowa) do nr 765657P (ul. Makowa)

225 765666P ul. Moniuszki od nr 5228P (ul. Spokojna) do nr 765612P (ul. Chopina)

226 765667P ul. Morelowa od nr 765740P (ul. Wojciechowskiego do nr 4918P (ul. Szosa Benicka)

227 765668P ul. Nabzdyka od nr 4918P (ul. Szosa Benicka)

228 765669P ul. Narutowicza od nr 765681P (ul. Piłsudskiego) do nr 765647P (ul. Lelewela)

229 765670P ul. Nowa od nr 5185P (ul. Zdunowska) do nr 765618P (ul. Garncarska)

230 765671P ul. Okólna od nr 5201P (ul. Klonowicza)

231 765672P ul. Okrężna od nr 5187P (ul. Ceglarska) do nr 5235P (ul. Świętokrzyska)

232 765673P ul. Orkana od nr 5208P (ul. Langiewicza) do nr 765674P (ul. Orzeszkowej)

233 765674P ul. Orzeszkowej od nr 765729P (ul. Tuwima) do nr 765673P (ul. Orkana)

234 765675P ul. Owocowa od nr 5219P (ul. Półwiejska)

235 765676P ul. Paderewskiego od nr 765612P (ul. Chopina)

236 765677P ul. Parkowa od nr 5239P (ul. Wiśniowa) do nr 5223P (ul. Robotnicza)

237 765678P ul. Pawia od nr 765653P (ul. Łanowa)

238 765679P ul. Piaskowa od nr 765615P (ul. Dożynkowa) do nr 5162P (ul. Stawna)

239 765680P ul. Piekarska od nr 5194P (ul. Farna) do nr 5206P (ul. Kościuszki)

240 765681P ul. Piłsudskiego od nr 765669P (ul. Narutowicza) do nr 765649P (ul. Libelta)

241 765682P ul. Plac Targowy od nr 5203P (ul. Kobylińska) do nr 5241P (ul. Zamkowy Folwark)

242 765683P ul. Poboczna od nr 765708P (ul. Skośna) do nr 765618P ( ul. Garncarska)

243 765684P ul. Podgórna od nr 5215P (ul. Piastowska) do nr 765742P (ul. Woskowa)

244 765685P ul. Pogodna od nr 765692P (ul. Promienista)

245 765686P ul. Pomorska od nr 765661P (ul. Mazowiecka)

246 765687P ul. Poprzeczna od nr 765684P (ul. Podgórna) do nr 765742P (ul. Woskowa)

247 765688P ul. Porzeczkowa od nr 765740P (ul. Wojciechowskiego)

248 765689P ul. Poziomkowa od nr 765707P (ul. Samulskiego) do nr 765658P (ul. Malinowa)

249 765690P ul. Północna od nr 4331P (ul. Kozala)

250 765691P Promenada od nr 5239P (ul. Wiśniowa) do nr 5207P (ul. Koźmińska)

251 765692P ul. Promienista od nr 5239P (ul. Wiśniowa) do nr 5223P (ul. Robotnicza)

252 765693P ul. Pszenna od nr 765698P (ul. Rolnicza) do nr 324 (droga krajowa)



253 765694P ul. Ptasia od nr 5204P (ul. Kopieczki) do nr 4918P (ul. Szosa Benicka)

254 765695P ul. Rataja od nr 5214P (ul. Osadnicza)

255 765696P ul. Reja od nr 5205P (ul. Kopernika)

256 765697P ul. Reymonta od nr 5205P (ul. Kopernika)

257 765698P ul. Rolnicza od nr 765751P (ul. Żniwna) do nr 324 (droga krajowa)

258 765699P ul. Rozdrażewskich od nr 5228P (ul. Spokojna) do nr 765625P (ul. Jagiełły)

259 765700P ul. Różana od nr 765725P (ul. Tartaczna) do nr 765717P (ul. Strumykowa)

260 765701P ul. Rusa od nr 5229P (ul. Staszica)

261 765702P ul. Rybia od nr 5204P (ul. Kopieczki) do nr 4918P (ul. Szosa Benicka)

262 765703P Rynek część północna, południowa, wschodnia i zachodnia

263 765704P ul. Rynkowa od nr 5224P (Rynek) do nr 5234P (ul. Floriańska)

264 765705P ul. Rysia od nr 4331P (ul. Kozala)

265 765706P ul. Sadowa od nr 765727P (ul. Towarowa) do nr 5214P (ul. Osadnicza)

266 765707P ul. Samulskiego od nr 5219P (ul. Półwiejska) do nr 765612P (ul. Chopina)

267 765708P ul. Skośna od nr 5206P (ul. Kościuszki) do nr 765683P (ul. Poboczna)

268 765709P ul. Słoneczna od nr 324 (droga krajowa)

269 765710P ul. Słowackiego od nr 765638P (ul. Konopnicka) do nr 765655P (ul. Łukasiewicza)

270 765711P ul. Słowiańska od nr 5187P (ul. Ceglarska) do nr 5166P (ul. Bolewskiego)

271 765712P ul. Słowicza od nr 765702P (ul. Rybia) do nr 4918P (Szosa Benicka)

272 765713P ul. Sowińskiego od nr 765635P (ul. Kasprzaka) do nr 324 (droga krajowa)

273 765714P ul. Spacerowa od nr 5223P (ul. Robotnicza)

274 765715P ul. Spichrzowa od nr 5206P (ul. Kościuszki) do nr 5185P (ul. Zdunowska)

275 765716P ul. Sportowa od nr 5239P (ul. Wiśniowa)

276 765717P ul. Strumykowa od nr 765629P (ul. Jaśminowa) do nr 765700P (ul. Różana)

277 765718P ul. Studzienna od nr 765715P (ul. Spichrzowa) do nr 765670P (ul. Nowa)

278 765719P ul. Stwosza od nr 5228 P (ul. Spokojna)

279 765720P ul. Sudecka od nr 765606 (ul. Beskidzka) do nr 765726 (ul. Tatrzańska)

280 765721P ul. Szkolna od nr 5216P (ul. Plac Szkolny) do nr 5195P (ul. Głowackiego)

281 765722P ul. Szymanowskiego od nr 765612P (ul. Chopina)

282 765723P ul. Śląska od nr 5187P (ul. Ceglarska) do nr 765672P (ul. Okrężna)

283 765724P ul. Targowa od nr 5203P (ul. Kobylińska) do nr 5241P (ul. Zamkowy Folwark)

284 765725P ul. Tartaczna od nr 5223P (ul. Robotnicza) do nr 5238P (ul. Więźniów Politycznych)

285 765726P ul. Tatrzańska od nr 765606P (ul. Beskidzka) do nr 5235P (ul. Świętokrzyska)

286 765727P ul. Towarowa od nr 765706P (ul. Sadowa) do nr 324 (droga krajowa)

287 765728P ul. Tulipanowa od nr 5239P (ul. Wiśniowa) do nr 765739P (ul. Wiosenna)

288 765729P ul. Tuwima od nr 5208P (ul. Langiewicza) do nr 765674P (ul. Orzeszkowa)

289 765730P ul. Tyczyńskiego od nr 5166P (ul. Bolewskiego) do nr 765654P (ul. Łąkowa)

290 765731P ul. Umińskiego od nr 765732 (ul. Urbanowicz) do nr 765611 (ul. Chłapowskiego)

291 765732P ul. Urbanowiczówny od nr 4918P (ul. Szosa Benicka) do nr 5219P (ul. Półwiejska)

292 765733P ul. Waryńskiego od nr 765635P (ul. Kasprzaka) do nr 765649P (ul. Libelta)

293 765734P ul. Wąska od nr 765703P (Rynek) do nr 5215P (ul. Piastowska)

294 765735P ul. Wielkopolska od nr 765672P (ul. Okrężna) do nr 765711P (ul. Słowiańska)

295 765736P ul. Wieniawskiego od nr 765612P (ul. Chopina)

296 765737P ul. Wierzbięty od nr 5228P (ul. Spokojna)

297 765738P ul. Wiewiórowskiego od nr 444 (droga wojewódzka) do nr 5166P (ul. Bolewskiego)

298 765739P ul. Wiosenna od nr 765677P (ul. Parkowa) do nr 5239P (ul. Wiśniowa)

299 765740P ul. Wojciechowskiego od nr 4918P (ul. Szosa Benicka) do nr 765640P (ul. Kossaka)

300 765741P Plac Jana Pawła II

301 765742P ul. Woskowa od nr 5185P (ul. Zdunowska) do nr 765687P (ul. Poprzeczna)

302 765743P ul. Wrzosowa od nr 324 (droga krajowa)

303 765744P ul. Wspólna od nr 765677P (ul. Parkowa) do nr 765692P (ul. Promienista)

304 765745P ul. Wyspiańskiego od nr 765740P (ul. Wojciechowskiego)

305 765746P ul. Zamkowa od nr 5185P (ul. Zdunowska) do nr 440 (droga krajowa)



306 765747P ul. Zielona od nr 5239P (ul. Wiśniowa) do nr 5223P (ul. Robotnicza)

307 765748P ul. Zmysłowska od nr 765751P (ul. Żniwna) do nr 5197P (ul. Kamienna)

308 765749P ul. Żabia od nr 765752P (ul. Żurawia) do nr 765702P (ul. Rybia)

309 765750P ul. Boya-Żeleńskiego od nr 765639P (ul. Kolberga) do nr 5228P (ul. Spokojna)

310 765751P ul. Żniwna od nr 765615P (ul. Dożynkowa) do nr 324 (droga krajowa)

311 765752P ul. Żurawia od nr 5204P (ul. Kopieczki) do nr 765749P (ul. Żabia)

312 765753P ul. Żwirowa od nr 440 (droga krajowa) ciąg dalszy Perzyce

313 765754P ul. Farna

314 765755P ul. Kaliska

315 765756P ul. Kaszarska

316 765757P ul. Zdunowska (od Rynku do ul. Piastowskiej)

317 765758P al. Powstańców Wielkpolskich

318 765759P ul. Bociania

319 765760P ul. Strusia

320 765761P ul. Kanarkowa

321 765762P ul. Sokola

322 765763P ul. Rumiankowa

323 765764P ul. Mieszka I

324 765765P ul. Szyperskiego

325 765766P ul. Oraczewicka

326 765767P ul. Błękitna

327 765768P ul. Lazurowa

328 765769P ul. Biała

329 765770P ul. Majdan

330 765771P ul. Szczerkowska

331 765772P ul. Dobra

332 765773P ul. Zgodna

333 765774P ul. Widokowa

334 765775P ul. Przyjazna

335 765776P ul. Równa

336 765777P ul. Lodowa

337 765778P ul. Radosna

338 765779P ul. Prosta



załącznik nr 103

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 285001P Moraczewo - dr. krajowej nr 5

2 285002P Moraczewo - Lednogóra

3 285003P gr. Gminy - Lednogóra

4 285004P Mały Skansen - Dziekanowice

5 285005P Dziekanowice - Dziekanowice

6 285006P Dziekanowice - dr. krajowej nr 5

7 285007P Żydówko - Dziekanowice

8 285008P Siemianowo - Żydówko

9 285009P Żydówko - Rzegnowo

10 285010P Owieczki - Rzegnowo

11 285011P Woźniki - Baranowo

12 285012P Wierzyce - Baranowo

13 285013P Fałkowo - Baranowo

14 285014P Dziekanowice - Fałkowo

15 285015P Lednogóra - Imielenko

16 285016P Imielenko - Fałkowo

17 283022P Dębnica - Owieczki

18 285018P od dr. Gminnej - Owieczki

19 285019P Owieczki - Owieczki

20 285020P Lednogóra - Lednogóra

21 283021P Waliszewo - Siemianowo

22 285022P Baranowo - Pawłowo

23 285023P Imielno - Chwałkówko

24 285024P Polska Wieś - Nowa Wieś Lednogóra

25 285025P Nowa Wieś - Lednogóra- Gołuń

26 285026P Rzegnowo - Łubowo

27 285027P Łubowo - Łubowo

28 285028P Fałkowo - do dr. krajowej

29 285029P Imielenko - Nowa Wieś Lednogóra

30 285030P Chwałkówko - Przyborowo

31 285031P Lednogóra Kol. - Latalice

32 285032P Lednogóra - Kocanowo

33 285033P Pierzyska - Pierzyska

34 285034P Owieczki (skrzyż. z dr. woj.  197) – Łubowo ( skrzyż. z byłą dr. kr. 5)

35 285035P Rybitwy (skrzyż. z dr. pow. 2199P) – granica pow. gnieźnieńskiego 

36 285036P Pierzyska – Woźniki 

37 285037P Myślęcin - działki o nr ew. 26/1, 26/2, 61

38 285038P Lednogóra - działki o nr ew. 112, 113/7

39 285039P Fałkowo - działki o nr ew. 104/5, 174/20

40 285040P Łubowo - działki o nr ew. 105/5, 105/26, 106/20, 106/6

41 285041P Łubowo - działki o nr ew. 105/13, 106/1, 105/39, 106/7

42 285042P Fałkowo - działki o nr ew. 51/11, 51/6

Gmina Łubowo



załącznik nr 125

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 796275P Gliśnica - Nabyszyce

2 796276P Gliśnica - Raczyce

3 796277P Wierzbno - Lamki

4 796278P Tarchały Wielkie - Tarchały Małe

5 796279P Raczyce - Uciechów

6 796280P Świeca I- Huta

7 796281P Tarchały Wielkie - Odolanów

8 796282P Kaczory- Raczyce

9 796283P Boników - Granowiec

10 796284P Tarchały Wielkie - Gorzyce Małe

11 796285P Boników - Granowiec- Świeca

12 796286P Boników - Bałamącek

13 796287P Garki - Bałamącek

14 796288P Świeca II - Zawidza

15 796289P Nadstawki - Papiernia

16 796290P Uciechów - Lipny - Wisławka

17 796291P Kaczory - Gliśnica

18 796292P Raczyce - Biadaszki

19 796293P Tarchały Wielkie - wieś

20 796294P Uciechów - wieś

21 796295P Boników - wieś

22 796296P Świeca II - wieś

23 796297P Świeca II - Pustkowie

24 796298P Świeca I - Odolanów

25 796299P Świeca - Opłotki- Las

26 796300P Garki - Ścięgna

27 796301P Garki - Wieś- Nowe Osiedle

28 796302P Huta - Dębnica

29 796303P Huta - Chałupki

30 796304P Huta - Harych

31 796305P Grochowiska - Nadstawki

32 796306P Wierzbno - Daniszyn

33 796307P Wierzbno - Gorzyce Wielkie

34 796308P Wierzbno - Parcele

35 796309P Aleja Jana Pawła II

36 796310P 1-go Maja

37 796311P Bema

38 796312P Boczna

39 796313P Ceglana

40 796314P Chwaliszewska

41 796315P Cofalskiego

42 796316P Dąbrowskiego

43 796317P Kilińskiego

44 796318P Kopernika

45 796319P Kręta

46 796320P Krótka

47 796321P Ks. Bartłomieja Piszczygłowy

48 796322P Kurchowska

49 796323P Kwiatowa

50 796324P Leśna

51 796325P Łąkowa

52 796326P Mostowa

53 796327P Nadbaryczna

Gmina i Miasto Odolanów



54 796328P Namysł

55 796329P Nowa

56 796330P Ogrodowa

57 796331P Osiedle XXV- lecia PRL

58 796332P Ostrowska 

59 796333P Piaskowa

60 796334P Plac Św. Barbary

61 796335P Polna

62 796336P Poniatowskiego

63 796337P Poznańska

64 796338P Przemysłowa

65 796339P Rynek

66 796340P Sadowa

67 796341P Słoneczna

68 796342P Sowińskiego

69 796343P Spokojna

70 796344P Sójki

71 796345P Sułkowskiego

72 796346P Traugutta

73 796347P Wąska

74 796348P Wiatraczna

75 796349P Wiosenna

76 796350P Wiosny Ludów

77 796351P Zacisze

78 796352P Zamkowa

79 796353P Zborowiecka

80 796354P Dębowa

81 796355P Jałowcowa

82 796356P Jarzębinowa

83 796357P Jodłowa

84 796358P Kasztanowa

85 796359P Klonowa

86 796360P Lipowa

87 796361P Sosnowa

88 796362P Świerkowa

89 796363P Wierzbowa

90 796364P Parkowa

91 796365P ul. Trzy Mosty (miasto Odolanów)

92 796366P Raczyce – Odolanów

93 796367P Uciechów – Bartniki

94 796368P Boników – Granowiec

95 796369P Cicha w Bonikowie

96 796370P Południowa w Bonikowie

97 796371P Łąkowa, ul. Zaciszna w Bonikowie

98 796372P Słoneczna w Bonikowie

99 796373P Boników - Garki ( ul. Zielona)

100 796374P Garki - Granowiec  (ul. Brzozowa)

101 796375P Garki - Wieś - Boników  (ul. Akacjowa)

102 796376P Garki - Nowe Osiedle - Granowiec 

103 796377P Garki Wieś ( ul. Kwiatowa, ul. Słoneczna)

104 796378P Garki - Las ( ul. Spacerowa, ul. Kalinowa)

105 796379P Pogodna w Świecy II

106 796380P Piaskowa w Świecy II

107 796381P Floriana w Świecy II

108 796382P Wodna w Świecy II

109 796383P Odolanów Górka - Świeca I



110 796384P Polna w Tarchałach Wielkich

111 796385P Nowa w Tarchałach Wielkich

112 796386P Łąkowa w Tarchałach Wielkich

113 796387P Nowy Świat w Tarchałach Wielkich

114 796388P Słoneczna w Tarchałach Wielkich

115 796389P Brzozowa w Gliśnicy

116 796390P Huta - Szkoła

117 796391P Huta - al. Kasztanowa

118 796392P Nadstawki - Dębnica

119 796393P Nowa w Uciechowie

120 796394P Boczna w Uciechowie

121 796395P Łąkowa w Uciechowie

122 796396P Tarchały Wielkie - Przygrody

123 796397P Raczyce - Boników

124 796398P Kaczory - Odolanów

125 796399P ul. Wspólna w Tarchałach Wielkich

126 796400P ul. Milenijna w Kaczorach

127 796401P ul. Bartosza w Odolanowie

128 796402P ul. Borowikowa w Raczycach

129 796403P ul. Dębowa w Raczycach

130 796404P ul. Kaniowa w Raczycach

131 796405P ul. Jagodowa w Raczycach

132 796406P ul. Wspólna w Raczycach

133 796407P ul. Fabryczna w Raczycach

134 796408P ul. Dębowa w Garkach

135 796409P ul. Cicha w Garkach

136 796410P ul. Prosta w Garkach

137 796411P ul. Polna w Garkach

138 796412P Gorzyce Małe - Wieś w Gorzycach Małych

139 796413P Gorzyce Małe - droga Wąska w Gorzycach Małych

140 796414P ul. Czereśniowa w Uciechowie

141 796415P ul. Jabłoniowa w Uciechowie

142 796416P ul. Brzoskwiniowa w Uciechowie

143 796417P Tarchały Wielkie - kopalnia w Tarchałach Wielkich

144 796418P ul. Plac Kościuszki w Odolanowie

145 796419P ul. Dworcowa w Odolanowie



załącznik nr 135

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

(Żychlin) - granica powiatu ostrowskiego - Sobótka - do drogi powiatowej nr 5295P – od 

drogi powiatowej nr 5295P - do drogi krajowej nr 11

2 791148P granica gminy Ostrów Wielkopolski - Nowa Wieś - Sobótka

3 791149P Sobótka - granica gminy Nowe Skalmierzyce - (Gałązki Wielkie)

4 791150P od drogi powiatowej nr 5295P - Borowiec

5 791151P Borowiec - do drogi krajowej nr 11

6 791152P (Karsy) - granica powiatu ostrowskiego - Sobótka - Gutów - do drogi powiatowej nr 5297P

7 791153P Gutów - Gutów Odbudowania

8 791154P granica gminy Ostrów Wielkopolski - Górzenko - Górzno - do drogi krajowej nr 11  

9 791155P Górzenko - Biniew

10 791156P Górzno - Będzieszyn

11 791157P Gutów - Młynów - Kwiatków - Czekanów

od drogi powiatowej nr 5298P - Nowe Słaborowice - Młynów - granica gminy Nowe 

Skalmierzyce (Czachory)

13 791159P od drogi krajowej nr 25 - Czekanów - do drogi krajowej nr 25

14 791160P Karski - Kołątajew

15 791161P od drogi powiatowej nr 5299P - Karski do drogi powiatowej nr 5298P - Czekanów

16 791162P Kołątajew (droga przez wieś)

17 791163P od drogi krajowej nr 11 - Franklinów - Lewków

18 791164P Szczury - Szczurawice - Lewkowiec - granica Miasta Ostrowa Wielkopolskiego

19 791165P Lewkowiec - Franklinów

20 791166P (Rąbczyn) - granica gminy Ostrów Wielkopolski - Lewkowiec

(M. Ostrów Wielkopolski) - granica gminy Ostrów Wielkopolski - Stary Staw - Karski – 

do drogi powiatowej nr 5299P

22 791168P od drogi krajowej nr 25 - Czekanów - Bagatela

(M. Ostrów Wielkopolski) - granica gminy Ostrów Wielkopolski - Kamienice Nowe – 

do drogi powiatowej nr 5320P

24 791170P Nowe Kamienice - do drogi powiatowej nr 5319P

25 791171P Sadowie - granica gminy Sieroszewice (Parczew)

26 791172P Sadowie - granica gminy Przygodzice (Bogufałów)

27 791173P Gorzyce Wielkie - Topola Mała

28 791174P Gorzyce Wielkie (ul. Piaskowa) - do granicy gminy Przygodzice

29 791175P Gorzyce Wielkie - Radziwiłłów

30 791176P (Tarchały Małe) granica gminy Ostrów Wielkopolski - Radziwiłłów

31 791177P od drogi krajowej nr 36 - Lamki - Gorzyce Wielkie (ul. Skośna) - do drogi powiatowej nr 5322P

32 791178P Zalesie - Lamki - do drogi krajowej nr 36

33 791179P Zalesie - Lamki - do drogi powiatowej nr 5289P

34 791180P Zalesie - Świeligów - do drogi powiatowej nr 5289P

35 791181P Świeligów - do granicy gminy Raszków   (Radłów)

36 791182P (Sulisław) - granica gminy Ostrów Wielkopolski - granica gminy Raszków (Jaskółki)

37 791183P (Sulisław) - granica gminy Ostrów Wielkopolski - granica gminy Odolanów (Wierzbno)

38 791184P od drogi powiatowej nr 5160P - Łąkociny - do drogi krajowej nr 36

39 791185P (Janków Zaleśny) - granica gminy Ostrów Wielkopolski - Daniszyn

40 791186P od drogi krajowej nr 36- Daniszyn - Łąkociny

41 791187P od drogi krajowej nr 36 - Daniszyn - granica gminy Odolanów (Wierzbno)

42 791188P Daniszyn - granica gminy Odolanów (Nabyszyce)

43 791189P od drogi krajowej nr 36 - Cegły

44 791190P od drogi krajowej nr 36 - Mazury - granica powiatu krotoszyńskiego (Świnków)

45 791191P od drogi krajowej nr 36 - Warszty

46 791192P od drogi krajowej nr 36 - granica powiatu krotoszyńskiego (Lisy)

23 791169P

Gmina Ostrów Wlkp

1 791147P

12 791158P

21 791167P



47 791193P Chruszczyny - granica powiatu krotoszyńskiego (Sulmierzyce)

48 791194P Chruszczyny - granica gminy Odolanów (Kuroch)

49 791195P Gorzyce Wielkie - od drogi powiatowej 5169P do dz. nr 289 w m. Lamki



załącznik nr 138

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 819016P Dąbrowa gmina Miejska Górka kierunek Chojno

2 822001P Konary gmina Miejska Górka - Chojno

3 822002P Konary gmina Miejska Górka - Góreczki Wielkie

4 822003P Góreczki Wielkie - Ostrobudki - Golejewko

5 822004P Ostrobudki - Góreczki Wielkie

6 822005P Ostrobudki - Pakosław ul. Olbina

7 822006P Góreczki Wielkie - Śląskowo gmina Jutrosin

8 825034P Domaradzice gmina Jutrosin - Osiek

9 822007P Osiek - Pomocno

10 822008P Zaorle - Góry Zaorliński - Baranowice woj. Dolnośląskie

11 822009P Sowy - Góry Zaorlińskie

12 822010P Pakosław - Pomocno

13 822011P Sworowo - Sowskie Kąty - Sowy

14 822012P Kubeczki - Sworowo

15 822013P Sworowo - Niedźwiadki - Dębionka

16 810649P Słupia Kapitulna gmina Rawicz - Sworowo

17 822014P Podborowo - Golejewo

18 822015P Chojno - Podborowo

19 822016P Chojno - Chojno Ściegna

20 819076P Niemarzyn gmina Miejska Górka  - Chojno

21 822017P ul. Parkowa w Pakosławiu

22 822018P ul. 40 lecia w Pakosławiu

23 822019P ul. Strażacka w Pakosławiu

24 822020P ul. Lipowa w Pakosławiu

25 822021P ul. Jodłowa w Pakosławiu

26 822022P ul. Sosnowa w Pakosławiu

27 822023P ul. Świerkowa w Pakosławiu

28 822024P ul. Modrzewiowa w Pakosławiu

29 822025P ul. Młyńska w Pakosławiu

30 822026P Pakosław część ul. Leśnej

31 822027P Góreczki Wielkie - Góreczki Żabie - Pakosław ul. Dubińska

32 822028P Osiek koło DPS

33 822029P Chojno Zapłocie

34 822030P Pakosław - Ostrobudki

35 822031P droga powiatowa nr 5483P- dojazd do posesji w m. Chojno

36 810653P Słupia Kapitulna - Dębionka – Ugoda

37 810654P Łąkta gm. Rawicz - Wenecja - Zielony Jeleń – Sworowo

38 822032P Osiek - Pomocno - Zaorle

39 822033P Pakosław część ul. Podgórze

Gmina Pakosław



załącznik nr 156

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 408011P Pyzdry - gr.miasta -gr. gminy (Gorazdowo)

2 408012P Ciemierów Kolonia - Ruda Komorska

3 408013P Pietrzyków -Ksawerów -gr. gminy (Borkowo)

4 408014P Wrąbczynek - Białobrzeg - Królewiny

5 408015P Wrąbczynkowskie Holendry - Białobrzeg

6 408016P Wrąbczynkowskie Holendry - Zdżary

7 408017P Dolne Grądy - Górne Grądy - gr. gminy Koszelewska Łąka

8 408018P Ciemierów Kolonia - Lisewo

9 408019P Zapowiednia - Trzcianki

10 408020P Pyzdry - Walga -Królewiny

11 408021P Ciemierów Kolonia - Górne Grądy

12 408022P Ciemierów Kolonia - Janowska Kolonia – gr. gminy (Wierzchy)

13 408023P Tłoczyzna - Baraniec - dr. woj. 442

14 408024P Kolonia Lisewska - Ciemierów

15 408025P Olsz - wał

16 408026P Dolne Grądy - Lisewska Kolonia

17 408027P Ruda Komorska – Grady Dolne – Ciemierów Kolonia

18 408028P od drogi powiatowej nr 2901P - Zapowiednia

19 408036P Wrąbczynkowskie Holendry - Białobrzeg Ratajski

20 408041P Kruszyny - Kruszyny

21 408043P Modlica - Ruda Komorska

22 408044P Łupice - Lisewo

23 408045P Ruda Komorska - Lisewo

24 408046P Lisewo - Lisewo

25 408048P Białobrzeg - Białobrzeg łąki

26 408050P ul. Cmentarna

27 408051P ul. Daszyńskiego

28 408052P ul. Dąbrowskiej

29 408053P ul. Dworcowa

30 408054P ul. Farna

31 408055P ul. FIisa

32 408056P ul. Głowackiego

33 408057P ul. Konopnickiej

34 408058P ul. Krótka

35 408059P ul. Magistracka

36 408060P ul. Matejki

37 408061P ul. Mickiewicza

38 408062P ul. .Miłosławska

39 408063P ul. Nadrzeczna

40 408064P ul. Niecała

41 408065P ul. Nowoogrodowa

42 408066P ul. Ogrodowa

43 408067P ul. Orzeszkowej

44 408068P ul. Polna

45 408069P ul. Prusa

46 408070P ul. Słowackiego

47 408071P ul. Staszica

48 408072P ul. Szkolna

49 408073P ul. Targowa

Gmina i Miasto Pyzdry

m. Pyzdry



50 408074P ul. Tuwima

51 408075P ul. Wąska

52 408076P ul. Winnica

53 408077P ul. Wymysłowska

54 408078P ul. Zwierzyniec

55 408079P ul. Żeromskiego

56 408080P ul. Zamkowa

57 408081P ul. Kilińskiego

58 408082P ul. Kościuszki

59 408083P ul. Sienkiewicza

60 408084P plac Sikorskiego

61 408085P ul. 11 Listopada

62 408086P ul. Rynek

63 408087P ul. Bolesława Pobożnego

64 408088P ul. 3 maja

65 408089P ul. Jana Pawła II

66 408091P ul. Leszka Czarnego

67 408092P ul. Poznańska

68 408093P ul. Taczanowskiego

69 408094P ul. Kaliska

70 408095P ul. Władysława Łokietka

71 408096P ul. Asnyka

72 408097P bez nazwy - dochodzi do ul. Bolesława Pobożnego

73 408098P ul. Kochanowskiego



załącznik nr 166

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 713024P Nowawieś - Maruszewo

2 713025P Leszno(Zaborowo) - Rydzyna

3 713026P Pawłowice - Przybiń

4 713027P Dąbcze (od drogi 4800P) - Tworzanki

5 713028P Rydzyna - Tworzanki

6 713029P Kłoda (Mała) - Miechcin

7 713030P Kłoda (Duża) - Augustowo

8 713031P Rojęczyn - Lasotki

9 713032P Jabłonna - Izbiska - Rojeczyn

10 713033P droga 4776P - Jabłonna

11 713034P St. Leszczyńskiego

12 713035P 1-go Maja

13 713036P Matejki

14 713037P Dąbrowskiego

15 713038P Mickiewicza

16 713039P Paderewskiego

17 713040P Mała

18 713041P Kościelna

19 713042P Słowackiego

20 713043P Sienkiewicza

21 713044P Poniatowskiego

22 713045P Okrężna

23 713046P Tylna

24 713047P Dembowskiego

25 713048P 29-go Stycznia

26 713049P Krótka

27 713050P Rynek

28 713051P Konstytucji 3-go Maja

29 713052P Kasztanowa

30 713053P Zamkowa

31 713054P Przemysłowa

32 713055P Beniowskiego

33 713056P Bema

34 713057P Traugutta

35 713058P Pułaskiego

36 713059P 17 Pułku Ułanów Wielkopolskich

37 713060P Jana Pawła II

38 713061P Jana Kazimierza

39 713062P Jana Sobieskiego

40 713063P Mieszka I

41 713064P Bolesława Chrobrego

42 713065P Władysława Jagiełły

43 713066P Władysława Łokietka

44 713067P Akacjowa

45 713068P Sportowa

46 713069P Droga b/n od drogi powiatowej nr 4800P do ul. Sportowej

47 713070P Droga b/n od granicy pow.leszczyńskiego i górowskiego(DW 309) do Kaczkowa (dawna DK5)

48 713071P Droga b/n Kaczkowo (działki o nr 161,127,124,108,128/7)

Miasto i Gmina Rydzyna

m. Rydzyna



49 713072P Droga b/n Robczysko (działka o nr 50)

50 713073P Droga b/n Kłoda (działki o nr 550/2, 550/3)

51 713074P Droga b/n Kłoda (działka o nr 563)

52 713075P Droga b/n Kłoda (działka o nr 561)

53 713076P Droga b/n Kłoda (działki o nr 588, 618/2, 618/1, 797)

54 713077P Droga b/n Kłoda (działka o nr 577)

55 713078P Dąbcze ul. Hugo Kołłątaja

56 713079P Rydzyna ul. Tadeusza Kościuszki oraz droga b/n Kłoda (działka o nr 876/3)

57 713080P Rydzyna ul. Pompeo Ferrariego

58 713081P Rydzyna ciąg dróg - ul. Jana Kilińskiego, ul. Czarnieckiego i ul. Łopuszańskiego



załącznik nr 179

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 330000P Stęszew - Modrze

2 330001P Strykowo - Twardowo

3 330002P Twardowo - Wronczyn

4 330003P Zamysłowo - Twardowo

5 330004P Twardowo - Srocko Małe

6 330005P Srocko Małe - Wronczyn

7 330006P Wronczyn-granica powiatu kościańskiego-(Maruszkowo)

8 330007P Zaparcin - Srocko

9 330008P Srocko - granica gminy Mosina - (Dymaczewo)

10 330009P Modrze– granica powiatu kościańskiego-(Zadory)

11 330010P Modrze-granica powiatu kościańskiego-(Roszkowo)

12 330011P Witobel -Będlewo

13 330012P Zamysłowo - Witobel

14 330013P Witobel - Srocko Małe

15 330014P Srocko Małe - Będlewo

16 330015P Stęszew - Witobel

17 330016P Stęszew -Górka-granica gminy Mosina-(Osowa Góra)

18 330017P Trzebaw- Górka- granica gminy Mosina-(Dymaczewo)

19 330018P Rosnówko - Trzebaw

20 330019P Trzebaw - Jarosławiec

21 330020P Trzebaw - Jeziory

22 330021P (Wypalanki)-granica gminy Stęszew-Trzebaw

23 330022P Glinki - Wypalanki - Stęszew

24 330023P Stęszew - Wielkawieś

25 330024P Krąplewo - Stęszew

26 330025P Sapowice - Stęszew 

27 330026P Rybojedzko - Słupia

28 330027P Mirosławki - Rybojedzko

29 330028P Mirosławki - Wielkawieś

30 330029P Tomice - Mirosławki

31 330030P Piekary - Słupia

32 330031P Słupia - Rybojedzko

33 330032P Antonin - Twardowo

34 330033P Stęszew - Antonin

35 330034P Tomiczki- Tomice

36 330035P Trzebaw- Będlewo

37 330036P Stęszew- Trzebaw

38 330100P Stęszew ul. Antoniego  Andrzejewskiego

39 330101P Stęszew ul. dr. Kazimierza Białego

40 330102P Stęszew ul. Michała Błażejewskiego

41 330103P Stęszew ul. Bolesława Chrobrego

42 330104P Stęszew ul. Dojazdowa

43 330106P Stęszew ul. Dworcowa

44 330107P Stęszew ul. Grobla

45 330108P Stęszew ul. Kanałowa

46 330109P Stęszew ul. Marcina Kasprzaka

47 330110P Stęszew ul. Kazimierza Kosickiego

48 330111P Stęszew ul. Kościelna

49 330112P Stęszew ul. Kórnicka

50 330113P Stęszew ul. Ignacego Krasickiego

Miasto Stęszew



51 330114P Stęszew ul. Kręta

52 330115P Stęszew ul. Krótka

53 330116P Stęszew ul. Kuśnierska

54 330117P Stęszew ul. Kwiatowa

55 330118P Stęszew ul. Laskowa

56 330119P Stęszew ul. Lipowa

57 330120P Stęszew ul. Łąkowa

58 330121P Stęszew ul. Józefa Łukaszewicza

59 330122P Stęszew ul. Adama Mickiewicza

60 330123P Stęszew ul. Gabriela Narutowicza

61 330124P Stęszew ul. Nowa

62 330125P Stęszew ul. kpt. Józefa Szyftera

63 330126P Stęszew ul. Ogrodowa

64 330127P Stęszew ul. Ignacego Paderewskiego

65 330128P Stęszew ul. Piotra Skargi

66 330129P Stęszew ul. Plac Kościuszki

67 330130P Stęszew ul. Polna

68 330131P Stęszew ul. Bolesława Prusa

69 330132P Stęszew ul. Kazimierza Pułaskiego

70 330133P Stęszew ul. Rynek

71 330134P Stęszew ul. ks. Ignacego Skorupki

72 330135P Stęszew ul. Juliusza Słowackiego

73 330136P Stęszew ul. Składowa

74 330137P Stęszew ul. księżnej Doroty Jabłonowskiej

75 330138P Stęszew ul. Szkolna

76 330139P Stęszew ul. Szpitalna

77 330140P Stęszew ul. Ślusarska

78 330141P Stęszew ul. Wjazdowa

79 330142P Stęszew ul. Stanisława Wojciechowskiego

80 330300P Będlewo ul. Łąkowa

81 330301P Łódź ul. Wypoczynkowa

82 330302P Rybojedzko ul. Jesienna

83 330303P Rybojedzko ul. Krótka

84 330304P Rybojedzko ul. Letniskowa

85 330305P Rybojedzko ul. Rekreacyjna

86 330306P Rybojedzko ul. Turystyczna

87 330307P Rybojedzko ul. Wiosenna

88 330308P Rybojedzko ul. Wypoczynkowa

89 330309P Rybojedzko ul. Zimowa

90 330310P Rybojedzko ul. Źródlana

91 330311P Rybojedzko ul. Żwirowa

92 330312P Skrzynki ul. Cicha

93 330313P Skrzynki ul. Leśna

94 330314P Skrzynki ul. Spokojna

95 330315P Strykowo ul. Jeziorna

96 330316P Strykowo ul. Klonowa

97 330317P Strykowo ul. Leśna

98 330318P Strykowo ul. Łąkowa

99 330319P Strykowo ul. Rumiankowa

100 330320P Strykowo ul. Zielarska

101 330321P Wronczyn ul. Jabłoniowa

102 330322P Wronczyn ul. Parkowa

103 330323P Strykowo ul. Krótka



104 330324P Strykowo ul. Lipowa

105 330325P Strykowo ul. Łanowa

106 330326P Strykowo ul. Parkowa

107 330327P Strykowo ul. Szkolna

108 330328P Strykowo ul. Świerkowa

109 330329P Strykowo ul. Towarowa

110 330330P Strykowo ul. Lotnicza

111 330331P Modrze ul. Robocza

112 330332P Sapowice ul. Dojazd



załącznik nr 206

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 544515P Prochy od drogi pow. nr 3571P do drogi pow. nr 3570P Piotrowo Wielkie

2 544516P Pruszkowo od drogi pow. nr 3571P do drogi pow. nr 3570P  Piotrowo Wielkie

3 544517P Pruszkowo – do drogi woj. nr 312 gr. gm. Rakoniewice

4 544518P Dębsko od dr woj. nr 312   – Gradowice – Augustowo –dr gminna nr 544519P

5 544519P Łubnica od dr. pow. nr 3577P – Augustowo - gr. gminy Rakoniewice

6 544520P Trzcinica od dr pow. nr 3593P – gr. gminy Kamieniec- Pószczykówiec

7 544521P Łubnica od dr pow. nr 3577P do dr pow. nr  3593P Trzcinica

8 544522P Wielichowo Wieś od dr pow. nr 3572P do dr woj. nr 312 Dębsko

9 544523P Wilkowo Polskie od dr pow. nr 3574P - gr. z gminą Przemęt-Popowo Stare

10 544524P Śniaty od drogi woj. nr 312 do granicy z gminą Przemęt- Siekowo

11 544525P Śniaty od dr gminnej 544524P do drogi pow. nr 3573P

12 537515P Ujazd- gr. gminy Kamieniec - Zielęcin dr pow. nr  3595P

13 544526P ul. Słoneczna

14 544527P ul. Strzelecka

15 544528P ul. Łąkowa

16 544529P ul. Zielona

17 544530P ul. Lipowa

18 544531P ul. Ratuszowa

19 544532P ul. Kościelna

20 544533P Plac Powstańców Wlkp.

21 544534P ul. Polna

22 544535P ul. Leśna

23 544536P ul. Wierzbowa

24 544537P ul. Jesionowa

25 544538P ul. Piwna

26 544539P ul. Składowa

27 544540P ul. Parkowa

28 544541P ul. Śliwkowa

29 544542P ul. Ogrodowa

30 544543P ul. Kwiatowa

31 544544P ul. Nowa

32 544545P ul. Rolna

33 544546P ul. Młyńska

34 544547P ul. Krzywa

35 544548P ul. Gen. T. Kutrzeby

36 544549P Wielichowo - Wieś ul. Borek

Miasto i Gmina Wielichowo

m. Wielichowo



załącznik nr 226

Lp. nr drogi Przebieg drogi

1 620000P Paruchów od p. Sokowicza do drogi pow. Pogorzelica- Paruchów

2 620001P Szczonów- Gąsiorów – Lgów do drogi gminnej nr 620008 P

3 620002P
Komorze od przepompowni do Gospodarstwa Rolnego Sp. z o.o. w Raszewach (nieciągłość-droga

powiatowa Paruchów- Komorze) i do drogi pow. Komorze-Kretków

4 620003P Śmiełów  od drogi gminnej nr 620001P do drogi pow. Żerków- Paruchów

5 620004P Śmiełów od lasu do drogi pow. Żerków- Paruchów

6 620005P Antonin droga przez wieś do drogi pow. Paruchów – Przybysław

7 620006P Antonin- Przybysław od drogi gm.  nr 620005P do drogi pow. Żerków-Komorze

8 620007P Gęczew przez wieś do drogi gminnej nr 620008P

9 620008P Lgów od granicy gminy Nowe Miasto do drogi pow. Żerków- Paruchów

10 620009P Chwałów od drogi pow. Kretków-Komorze do drogi pow. Kretków-Komorze

11 620010P
Bieździadów od drogi pow. Żerków- Bieździadów do drogi pow. Żerków- Bieździadów łącznie z

odcinkiem do p. Zielińskiego

12 620011P
Raszewy od drogi powiatowej Żerków-Komorze przy oczyszczalni ścieków do drogi pow. Żerków-

Komorze

13 620012P
Raszewy od nowego osiedla do drogi gm. nr 620011P (nieciągłość droga powiatowa Żerków-

Komorze)(

14 620013P Raszewy od drogi gm. nr 620012P do Podlesia  do drogi pow. Żerków-Kretków

15 620014P Przybysław od drogi pow. Żerków-Komorze do drogi pow. Kretków-Komorze (przez Siekierzyn)

16 620015P Rogaszyce-Kretków od drogi pow. Żerków-Kretków do drogi pow. Kretków-Komorze

17 620016P Żółków od ul. Kościelnej do drogi pow. Żerków-Komorze

18 620017P Chrzan-Żerków od drogi pow. Chrzan –Stęgosz do ul. Targowisko w Żerkowie

19 620018P Chrzan- Stęgosz przez Urbanowo od drogi pow. Chrzan- Stęgosz do drogi pow. Żerków-Mieszków

20 620019P Pawłowice- Laski od drogi pow. Żerków-Mieszków do drogi gm. nr 620017P

21 620020P Pawłowice od drogi gm. nr 620019P do drogi pow. Żerków-Mieszków

22 620021P Żółków od ul. Ceglanej w Żerkowie do drogi pow. Żerków-Grab

23 620022P Stęgosz  od drogi gm. nr 620018P kierunek Radlin do granicy gminy

24 620023P
Kretków od drogi powiatowej Żerków-Kretków do Miniszewa do gospodarstwa p. Głąbickiego

nieciągłość droga pow. Dobieszczyzna- Żerniki

25 620024P Miniszew- Dobieszczyzna od drogi gm. nr 620023P do drogi pow. Żerków-Grab

26 620025P Miniszew od p. Szymczaka do drogi gm. nr 620024P

27 620026P Miniszew- Prusinów od drogi pow. Dobieszczyzna-Żerniki do drogi pow. Żerków-Grab

28 620027P Prusinów od drogi pow. Żerków-Grab do drogi gm. nr 620026P

29 620028P Prusinów od drogi gm. nr 620026P (koło pałacu) do drogi gm. nr 620027P

30 620029P Lisew- Ludwinów od  drogi pow. Żerków- Grab do drogi pow. Lisew- Wilkowyja

31 620030P Lisew od granicy gminy do drogi pow. Lisew- Wilkowyja

32 620031P Lisew od drogi gm. nr 620029P do p. Karcza

33 620032P Lisew od drogi gm. nr 620029P do Ludwinowa

34 620033P Ludwinów– Lubinia Mała od drogi  gm. nr 620029P do drogi woj. Jarocin-Tuliszków (przez Budy)

35 620034P Ludwinów od drogi gm. nr 620029P do drogi gm. nr 620033P

36 620035P Ludwinów-Kamień od drogi gm. nr 620033P do drogi pow. Żerków-Grab

37 620036P Ludwinów-Kamień od drogi gm. nr 620035P do drogi pow . Żerków-Grab

38 620037P Dobieszczyzna od drogi pow. Dobieszczyzna- Sucha do p. Marka

39 620038P Sucha od drogi pow. Dobieszczyzna- Sucha do granicy gminy

40 620039P Sucha od drogi pow. Dobieszczyzna- Sucha do  p. Sobańskiego

41 620040P Dobieszczyzna-Lubinia Mała od drogi pow. Dobieszczyzna- Sucha do drogi woj. Jarocin-Tuliszków

42 620041P Lubinia Mała- Racendów  od drogi woj. Jarocin-Tuliszków do granicy gminy

43 620042P Lubinia Mała – Parzew od drogi woj. Jarocin-Tuliszków do granicy gminy

44 620043P Sierszew od drogi pow. Sucha-Kotlin do granicy gminy

Miasto i Gmina Żerków



45 620044P Sierszew- Strzydzew od drogi  pow. Sucha-Kotlin do granicy gminy

46 620045P Żerków łącznik pomiędzy ul. 700-lecia a  ul. Mickiewicza

47 620046P Żerków od drogi pow. Żerków-Kretków do ul. Parkowej

48 620047P Dobieszczyzna od skrzyżowania z DP 4192P do granicy z działką nr 548/4

49 620048P Żółków od placu do zawracania na końcu odc do skrzyżowania DP 4192P Żerków-Dobieszczyzna

50 620049P Kamień nr działek 606/2, 605/10, 605/21, 605/24

51 618021P ul. Adama Asnyka

52 618022P ul. Hanki Sawickiej

53 618023P ul. Juliusza Słowackiego

54 618024P ul. Władysława Reymonta

55 618025P ul. Janka Krasickiego

56 618026P ul. Jarosława Iwaszkiewicza

57 618027P ul. Ignacego Kraszewskiego

58 618028P ul. Stanisława Wyspiańskiego

59 618029P ul. Marii Dąbrowskiej

60 618030P ul. Henryka Sienkiewicza

61 618031P ul. Juliana Tuwima

62 618032P ul. Marii Konopnickiej

63 618033P ul. Stefana Żeromskiego

64 618034P ul. Poprzeczna

65 618035P ul. Wojska Polskiego

66 618036P ul. Wiśniowa

67 618037P ul. Morelowa

68 618038P ul. Czereśniowa

69 620021P ul. Ceglana

70 618040P ul. Górki

71 618041P ul. Targowisko

72 618042P ul. Nad Stawem

73 618043P ul. Sosnowa

74 618044P ul. Lipowa

75 618045P ul. Majora Zbigniewa Gorzeńskiego

76 618046P ul. Czesława Miłosza

77 618047P ul. Klonowa

78 618100P ul. Sosnowa

79 618101P ul. Polna

80 618102P ul. Słoneczna

81 618103P ul. Akacjowa

82 618104P ul. Wiśniowa

83 618105P ul. Jabłoniowa

84 618106P ul. Osiedlowa

85 618107P ul. Wierzbowa

86 618108P ul. Leśna

87 618109P ul. Kolejowa

88 618110P ul. Dworcowa

89 618111P ul. Mostowa

90 618112P ul. Okrężna

91 618113P ul. Krótka

92 618114P ul. Wodna

93 618115P ul. Boczna

m. Żerków

m. Chrzan


